MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 17 de julho de 2023.

OFÍCIO  GP N° 267/2023
Ref.:  Oficio  n° 50/2023

Excelentíssimo Senhor
AIRTON  LUIS  PEGORARO
MD Presidente da  Camara  Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao oficio acima referenciado, anexamos

Manifestaçao da Diretoria de Obras com informações pertinentes.

Ao ensejo renovamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,
ABELARDO MAURICIO Assinado de forma digital por

ABELARDO MAURICIO MARTINS MARTINS SIMOES
SIMOES FILHO:34726346857

FILHO:34726346857 Dados: 2023.07.17 13:53:57-0300

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO
Prefeito Municipal

i  Camara  Municipal de
i BaririiSP

N° .5oó

17 JUL 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

DIRETORIA MUNICIPAL DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Ao Excelentíssima Senhor

AIRTON  LUIS  PEGORARO

Presidente da Câmara Municipal

Bariri - SP

Ref.:  Oficio  n° 50/2023

Senhor Presidente,

Com os nossos cumprimentos, através do presente estamos encaminhando

resposta ao  Of.  n° 50.2023 que trata de melhorias no sistema hidráulico do prédio do Pago

Municipal.

Informo que o Pago Municipal possui um sistema antigo de distribuição de água,

constando de caixa d'água subterrânea e bomba hidráulica para enchimento da caixa

de cima do prédio onde se localiza a câmara municipal. Quando a bomba não funciona

corretamente, todo o sistema subsequente acaba sendo prejudicado e a caixa d'água

extravasa.

Desta forma, este setor realizará mudanças no sistema de fornecimento de água,

com instalação de novas caixas e retirando a bomba de funcionamento, sendo o

fornecimento direto da rede.

No momento estamos em fase de orçamento para efetuar o novo sistema.

Com as informações constantes esperamos ter esclarecido os fatos, renovando

nesse momento o nosso apreço e estima e consideração. Esta Diretoria de Serviço da

Prefeitura Municipal de Bariri se coloca à disposição.

Atenciosamente,

Bar de junho de 2023.

Mordo Ro ério Nascimento
Diretor de • .ras e Meio Ambiente

	Page 1
	Page 2